
Markum har tecknat avtal om att förvärva  
JM ś entreprenadverksamhet. Förvärvet omfattar en  
verksamhet med cirka 120 medarbetare och en årlig  
omsättning om cirka 500 miljoner kronor.
Genom förvärvet tar Markum över en väletablerad verksamhet med stark förankring 
i anläggningsbranschen. Markums ambition är att bli en marknadsledande aktör med 
fokus på specialistkompetens och kvalitet inom anläggningsentreprenader.

– Vi ser en stor potential i JM Entreprenad. Det är en verksamhet med djup kompetens 
och stolta traditioner som vi nu får förmånen att vidareutveckla. Vår roll som nya ägare 
blir att tillföra det fokus och de resurser som krävs för att verksamheten ska nå sin fulla 
potential som ett självständigt bolag, säger Patrik Nilson och Mikael Graffman, grundare 
och ägare av Markum.

Mikael Graffman har en gedigen bakgrund inom bygg- och fastighetsbranschen med 
tidigare VD-roller på Skanska Nya Hem och NCC Property Development. Mikael var 
senast delägare och ordförande i ABT Bolagen fram till avyttringen 2022 och innehar 
idag flertalet styrelseuppdrag inom sektorn. 

Patrik Nilson är en före detta elitidrottare som framgångsrikt drivit familjeföretaget 
MTB Mark & Trädgårdsbyggarna i tolv år, fram till försäljningen till Vestum 2021. 
Patrik äger och driver idag flera bolag inom fastighet och VVS.

– Det känns väldigt inspirerande att få in Markum som ny ägare. De har en tydlig  
förståelse för vår verksamhet och jag ser fram emot att fortsätta utveckla bolaget i den 
nya konstellationen. Det är helt rätt steg för oss, säger Christian Benfatto, VD.

Tillträde beräknas ske under första kvartalet 2026.

För mer information, kontakta: 
Mikael Graffman, Styrelseordförande, mikael.graffman@markum.se, 070-480 01 06 
Patrik Nilson, Styrelseledamot, patrik.nilson@markum.se, 070-558 67 00
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Markum utför kvalificerad markentreprenad och infrastrukturarbeten, huvudsakligen i Storstockholms- 
området. Verksamheten omfattar hela kedjan från schakt, masshantering och terrassering till finplanering, 
med stöd av egen råvaruförsörjning och maskinpark. 
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